ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От   28.02 .2018 г.                                                                                         №   19
г. Невьянск

О нецелесообразности образования на территории Невьянского городского округа поселка с предполагаемым наименованием Разъезд Таволги

Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению вопроса об образовании на территории Невьянского городского округа поселка с предполагаемым наименованием Разъезд Таволги от 19.01.2018, информационную справку по вопросу целесообразности образования на территории Невьянского городского округа поселка с предполагаемым наименованием Разъезд Таволги от 19.01.2018, в  соответствии с  пунктом 2 части 2 статьи 10 Закона Свердловской области от 13 апреля 2017 года № 34 - ОЗ                  «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», пунктом 3 статьи 23 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Образование на территории Невьянского городского округа поселка с предполагаемым наименованием Разъезд Таволги признать не целесообразным.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского городского
округа

________________А.А. Берчук

	        Председатель Думы Невьянского
        городского округа

         ________________Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin